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ORAR 
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ZIUA ORA 
DISCIPLINA  

SALA 
CADRU 

DIDACTIC Grupa A  

L
U

N
I 

8-10     
10-12     

12-14 Analiza și sinteza semnalelor nestaționare(L) [s.impare]  B113 Reiz R. 

14-15     
15-17 ANALIZA ȘI SINTEZA SEMNALELOR NESTAȚIONARE (C) B113 Gordan C. 

17-19 SECURITATEA REȚELELOR ȘI SERVICIILOR DE TELECOMUNICAȚII (C) B113 Reiz R. 

19-21     

M
A

R
Ț

I 

8-10     
10-12     
12-14     
14-15     
15-17     

17-19 SINTEZA DE SEMNALE AUDIO -VIDEO PENTRU REALITATEA VIRTUALĂ (C) V214c Curilă S. 

19-21 Sinteza de semnale audio-video pt. realitatea virtuală (L)  V214c Curilă S. 

M
IE

R
C

U
R

I 

8-10     
10-12     

12-14  
Analiza și sinteza semnalelor nestaționare(L) 

[s.impare] B113 Reiz R. 

14-15     
15-17 Chestiuni speciale de electronică(P) s. pare T206 Burca A. 

17-19  
Sinteza de semnale audio-video pt. realitatea 

virtuală (L)  
V214c Curilă S. 

19-20     

JO
I 

8-10     
10-12     
12-14     
14-15     
15-17     
17-19 CHESTIUNI SPECIALE DE ELECTRONICĂ(C) 

 
L205 Trip D. 

19-21 
Securitatea rețelelor și serviciilor de telecomunicații (L) 

s.impare 
Securitatea rețelelor și serviciilor de 

telecomunicații (L) s.pare 
E113 Tepelea L. 

V
IN

E
R

I 

8-10     

DIDACTICA DOMENIULUI (C) (Facultativ) A301 Tocuț P. 
10-12 

Didactica domeniului (S): (Facultativ)  A301 Tocuț P. 

12-14 
Chestiuni speciale de electronică(S) [s.impare] L205 Trip D. 

PSIHOPEDAGOGIA ADOLESCENȚILOR, TINERILOR SI ADULTILOR (C) A301 Simuț C. 
14-15 Psihopedagogia adolescenților, tinerilor si adultilor (S) A301 Simuț C. 
15-16     
16-18 Inteligență artificială în telecomunicații (P) B215 Albu R. 
18-19     
19-20     
20-21     
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